
KÜPPERSBUSCH
DW6340.1E Wandafzuigkap 60cm Box, RVS

DECORATIEVE DAMPKAP

A0075042

K-series.3 - Wandafzuigkap 60cm Box, RVS

ADVIESPRIJS: 788,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Energieklasse

Energieklasse verlichting

Energieklasse ventilator(s)

Energieklasse filter

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Intensief Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Kleur

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Koolstoffiler

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Auto-off

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

mm

m³/u

m³/u

dB(A)

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

60h x 598b x 460d

A+

A

A

C

Wanddampkap

280

750

50

65

69

15

Boven

2 x LED

Inox

Tiptoetsen met LED

Ja

Plasmafilter;Koolstoffilter

Koolstoffilter : nr: 870  - Plasma filter : ZD 8000

2

Metalen

Nee

6

59,8

46

73
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Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

Extra info

cm

cm

100

30

26

4 Vermogenstanden, intensief incl.
Aansluitwaarde : 272 W
Electronische regeling met verlichte tiptoetsen
LED kleur : 3000 Kelvin

Aanpassing aan de hoogte van het plafond door telesooppijp
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